3

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ
________________                                                                                        № _______
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента
имущественных и земельных отношений Воронежской области
от 24.08.2017 № 1748

В соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 06.10.2023 № 245 – у «Об оптимизации структуры исполнительных органов Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных и земельных отношений Воронежской области»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.08.2017 № 1748 «Об утверждении Перечня должностных лиц департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 03.06.2021                № 1185) (далее - приказ) следующие изменения:
1.1. В наименовании приказа, преамбуле и пункте 1 приказа слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
1.2. В преамбуле приказа слово «правительства» заменить словом «Правительства».
1.3. В пункте 3 приказа слова «Отделу аналитической и административной работы» заменить словами «Отделу программного управления, анализа и мониторинга».
1.4. В пунктах 3 и 6 приказа слово «департамента» заменить словом «министерства» в соответствующем падеже.
1.5. В пункте 4 приказа слова «Отделу документационного обеспечения и кадровой работы» заменить словами «Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан».
1.6. В пункте 6 слова «руководителя департамента» заменить словом «министра».
2. В Перечне должностных лиц департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (далее - Перечень):
2.1. В наименовании Перечня и далее по тексту Перечня слово «департамента» заменить словом «министерства».
2.2. В пунктах 1 и 2 Перечня слова «руководитель департамента» в соответствующем падеже заменить словом «министр» в соответствующем падеже.
3. Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное размещение настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра имущественных и земельных отношений Воронежской области Эсауленко О.А.

Министр                                                                                          О.С. Провоторова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]